

SMLOUVA

21220013

Dodavatel STUDNY Doležel a Janíček, s.r.o. Střední Novosadská 202/48 IČO: 26847795 779 00 Olomouc - Nové Sady DIČ: CZ26847795 Česká Republika	Odběratel - fakturační adresa IČO: 00852864 DIČ: CZ00852864 Základní škola Šumperk, Sluneční 38 Sluneční 2692/38 78701 Šumperk Česká Republika
Odběratel - dodací adresa Základní škola Šumperk, Sluneční 38 Sluneční 2692/38 78701 Šumperk Česká Republika	

Poč.str	Dat. vystavení	Dat. dodání	Platební podmínky	Kontaktní osoba	Tel. a e-mail:	Měna	Kurz
1 / 1	09.03.2021	09.04.2021	Převodem	Pálka Hynek	776689287 hynek.palka@slunecniskola.cz	CZK	1

SMLOUVA O DÍLO

I. Za zhotovitele je oprávněn jednat :

Ve všech věcech pan Ing. Tomáš Doležel, MBA jednatel společnosti, Tel.: 603 851 253.

Dále je pak oprávněn za zhotovitele jednat ve věcech smluvních:

Do výše 250.000,- Kč pan Mgr. Martin Schreier tel. 603832033.

Do výše 1.000.000,- Kč je oprávněn jednat pan Petr Janíček Tel.: 603 832 055.

Ve věcech technických a organizačních je oprávněn jednat pan Petr Janíček.

II. Za objednatele je oprávněn jednat :

Ve věcech obchodních vč. podpisu smlouvy : Pálka Hynek PaedDr.

Ve věcech technických a organizačních : Pálka Hynek PaedDr.

III. Předmětem dodávky je:

"Vyřízení společného stavebního povolení a provedení vrtané studny". Vrtané práce budou provedeny v k.ú. Dolní Temenice [764442], číslo parcely 751.

Předmětem dodávky není - likvidace vytěženého materiálu a uvedení pozemků do původního stavu po přejezdu vrtné soupravy.

IV. Cena díla

Kód zboží	Popis	Množství	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH	DPH
I, Stavební povolení						
1, Podklady						
000.7301.1	SP.1.1 Projekt geologických prací a hydrogeologický posudek	1	5.000,00 CZK		5.000,00 CZK	21 %
000.7302	SP.2-Projektová dokumentace pro stavební a vodoprávní řízení	1	3.000,00 CZK		3.000,00 CZK	21 %
000.7303	SP.3-Vyjádření správců sítí	1	400,00 CZK		400,00 CZK	21 %
000.A7304	SP.4-Administrativa	1	1.000,00 CZK		1.000,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				9.400,00 CZK	
2, Vyřízení stavebního povolení						
000.A7308	SP.8-Vyřízení stav.povolení	1	1.500,00 CZK		1.500,00 CZK	21 %
000.A7306	SP.6-Poplatky organizace	1	1.000,00 CZK		1.000,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				2.500,00 CZK	
	Celkem za podklady a vyřízení stavebního povolení.				11.900,00 CZK	
	Mezisoučet				11.900,00 CZK	

II, Vrtaná studna						
1, Vrt v ochranném pažení -						
012.A2924	Vrt v ochranném pažení 225/219 mm 0-28 m zapaženo 23	23 m	2.000,00 CZK		46.000,00 CZK	21 %
000.3008	lepené filtry pro zajištění čisté vody	6	4.571,00 CZK		27.426,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				73.426,00 CZK	
2, Čerpací zkouška						
000.A3024.	Čerpací zkouška zjišťovací	1	4.000,00 CZK		4.000,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				4.000,00 CZK	

SMLOUVA

21220013

Kód zboží	Popis	Množství	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH	DPH
3,	Doprava					
000.A2945	Doprava stroje-T	120 km	28,00 CZK		3.360,00 CZK	21 %
000.A3005	Doprava pracovníků 5x	600 km	12,00 CZK		7.200,00 CZK	21 %
000.A3005	Doprava pracovníků čerpací zkouška 2x	240 km	12,00 CZK		2.880,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				13.440,00 CZK	
	Mezisoučet				90.866,00 CZK	
	Hydrogeologický průzkumný vrt					
	Mezisoučet				90.866,00 CZK	
	Technická šachta					
000.A2925	Technická šachta -1,1m pod + 0,5 nad terén průměr 0,8m	1 ks	6.746,00 CZK		6.746,00 CZK	21 %
000.A3002	Doprava technické šachty	47 km	15,00 CZK		705,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				7.451,00 CZK	
	Celkem za Technická šachta					
	Mezisoučet				7.451,00 CZK	
	Mezisoučet				7.451,00 CZK	
	Celkem za II, Vrtaná studna					
	Mezisoučet				110.217,00 CZK	

Poznámka:

Šumperk Založeno na Nabídky 21210069.

Celkem bez DPH	110.217,00 CZK
Dokladová sleva	
Po slevě bez DPH	110.217,00 CZK
DPH	23.145,57 CZK
Zaokrouhlení	
Doklad celkem	133.362,57 CZK

V. Termín plnění : ORIENTAČNĚ do 09.04.2021 - konečný termín realizace je dán postupem úřadů a může se od uvedeného data lišit. Postup: Vyřízení administrativních úkonů, vrtné práce, čištění vrtu, dokončení studny technickou šachtou.

VI. Platební podmínky: Částka bude uhrazena na základě vystavení faktury.

VII. Záruční podmínky: Zhotovitel poskytuje na jím dodaný materiál a provedené stavební práce záruku v délce 24 měsíců. Zhotovitel negarantuje množství ani kvalitu vody.

VIII. Závěrečná ustanovení: Tuto smlouvu lze změnit, doplnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním či dodatkem, podepsaným oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jenom vyhotovení.

V Olomouci dne: 09.03.2021

Zhotovitel :

Objednatel :

Vystavil: Mgr. Martin Schreier
603832033
schreier@studnyolomouc.cz

Požadované datum dodávky: 09.04.2021